
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

５０５３００００３２ 令和５年度 小学校一般備品整備事業

新ＪＩＳ規格対応　児童用机・椅子購入（その２）

入札不調につき
随意契約

辞退

3,395,000

2

3

1000000990

5

6

4

（株）シムラ              

辞退

0000601674

3,979,270

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　物品００３２号

0000607939

辞退

（株）ヨシダ              

3,464,300

（株）デザイン・オフィス        

0000623842

0000144908

0000624887

（有）トリイ                            

物品

予定価格（税抜）

はっとり教材              

アイキ（株）              

設計金額（税抜） 3,979,270 円

辞退

（有）トリイ              決定

掛川市大坂４１８番地の２

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


